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[bookmark: _GoBack]LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNËS SË PEJËS, MUAJI SHKURT   2024
	
Nr.
	                            
Emri i aktit
	
Datat 
	    
Nr. Protokollit

	
1
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për ndërtimin e infrastrukturës se kanaleve atmosferik ne rrugën Asllan Qeshme ne Pejë 
	24.02.2024
	400-01/-16993/2024

	2
	 Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë për znj. H.M.  nga Peja 
	13.02.2024
	400-01/13550/2024

	
3
	 Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për znj. F.Ç.  nga Peja
	13.02.2024
	400-01/13764/2024

	4
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë për z. N.K.  
	13.02.2024
	400-01/13562/2024

	5
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për blerje te karroces për z.  M.D.  
	21.02.2024
	400-01/15079/2024

	
6
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për znj. L.B.  nga Peja
	21.02.2024
	400-01/14931/2024

	
7
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë  për z. D.A.  nga Peja
	21.02.2024
	400-01/14922/2024

	8
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për blerjen e insulinave për fëmijë 
	21.02.2024
	400-01/15083/2024

	9

	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Ndërtimi i sheshit te qytetit Nena Terez 
	15.02.2024
	400-01-14132/2024

	10
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për blerjen e kompjuterëve ( laptop, desktop, dhe monitera) 
	20.02.2024
	400-01/14950/2024

	11
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për furnizim me ortopan, oksigjen formues, karrika stomatologjike dhe pajisje tjera mjeksore per QKMF
	26.02.2024
	400-01/16853/2024

	12
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për znj. S.Q.  nga Peja
	29.02.2024
	400-01/17821/2024

	13
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për znj. V.K.  nga Peja
	29.02.2024
	400-01/17786/2024

	14
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për znj. F.K.  nga Peja
	29.02.2024
	400-01/17804/2024

	15
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për z.K.M  nga Peja
	29.02.2024
	400-01/-17790/2024

	16
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për z.K.G.  nga Peja
	29.02.2024
	400/01-17800/2024

	17
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për z.A.B.  nga Peja
	29.02.2024
	400/01-17769/2024

	18
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë për z. A.S.  
	29.02.2024
	400-01/17774/2024

	19
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për z.A. A  
	29.02.2024
	400/01-17780/2024

	20
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për botimin e librit   për z.A.D  
	22.02.2024
	400/01-16862/2024

	21
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për projektin Fuqizimi ekonomik i grave te komunës se Pejës   për z.SH.S  
	21.02.2024
	400-01/15082/2024

	22
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për rregullimin e laurës ne hyrje te objektit te Administratës te komunës se Pejës  
	27.02.2024
	400-01/-17003/2024

	23
	Vendim, për lejimin e mjeteve për zgjedhjen e operatorit me te volitshëm për furnizim me dru
	28.02.2024
	400/01-16995/2024

	24
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për dezinfektim, deratizim, dezinsektim  pajisje dhe preparate pastrim te objekteve shëndetësore arsimore dhe  tjera
	13.02.2024
	400/01-13625/2024

	25
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për z.B.B.  nga Peja
	13.02.2024
	400/01-13602/2024

	26
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për z H.N.  nga Peja
	13.02.2024
	400/01-13610/2024

	27
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë   për z.H.K.  nga Peja
	13.02.2024
	400/01-13571/2024

	28
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për z R.G.  nga Peja
	13.02.2024
	400/01-13577/2024

	29
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për z M.G. 
	13.02.2024
	400/01-13568/2024

	30
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për z M.K  nga Peja
	13.02.2024
	400/01-13559/2024

	31
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për z F.S.  
	13.02.2024
	400/01-13585/2024

	32
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë   për z M.R.  nga Peja
	13.02.2024
	400/01-13583/2024

	33
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për z K.Z.  nga Peja
	13.02.2024
	400/01-13591/2024

	34
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për znj.H.M.  
	13.02.2024
	400/01-13618/2024

	35
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për z. SH.B.  nga Peja
	13.02.2024
	400/01-13565/2024

	36
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për z A.H.  nga Peja
	06.02.2024
	400/01-11450/2024

	37
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për z S.B.  nga Peja
	06.02.2024
	400/01-11373/2024

	38
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për z SH.M.  nga Peja
	06.02.2024
	400/01-11380/2024

	39
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për z SH.L.  nga Peja
	06.02.2024
	400/01-11411/2024

	40
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për z GJ.K.  nga Peja
	06.02.2024
	400/01-11363/2024

	41
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për znj. L.C.  nga Peja
	06.02.2024
	400/01-11354/2024

	42
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për z H.S.  nga Peja
	06.02.2024
	400/01-11350/2024

	43
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për z A.M.  nga Peja
	06.02.2024
	400/01-11338/2024

	44
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për z H.Z.  nga Peja
	06.02.2024
	400/01-11459/2024

	45
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për sinjalizimi vertikal dhe horizontal ne komunën e Pejës 
	06.02.2024
	400/01-11159/2024

	46
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për Furnizim me Mekanizëm Bujqësor për Fermerët – Bujqit 
	06.02.2024
	400/01-11130/2024

	47
	Vendim, për themelimin e komitetitit të auditimit të brendshëm komunal të komunës së Pejës 
	05.02.2024
	400/01-10688/2024

	48
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për z SH.D.  nga Peja
	05.02.2024
	400/01-10681/2024

	49
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për z A.SH.  nga Peja
	05.02.2024
	400/01-10673/2024

	50
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për znj. S.G.  nga Peja
	05.02.2024
	400/01-10677/2024

	51
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për rregullimin e pajisjeve  të teknikes se bardh në Qerdhën Pëllumbat e Paqes   
	05.02.2024
	400/01-10689/2024

	52
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për rregullimin e varrezave te dëshmoreve te Kombit  
	05.02.2024
	400/01-10675/2024

	53
	Vendim, për pagesën e shpenzimeve akomodim ushqim për klubin e basketbollit Lovcen
	05.02.2024
	400/01-10624/2024

	54
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për z.M.B.  nga Peja
	05.02.2024
	400/01-10676/2024

	55
	Vendim, për lejimin e mjeteve financiare për pjesëmarrje ne panairin nderkomtare
	07.02.2024
	400/01-11466

	56
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për rregullim dhe furnizim me pajisje per kontrollin e hyrjeve dhe daljeve ne portat e zyrave te objekteve të SHCK   
	07.02.2024
	400/01-11646/2024

	57
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për ndërtimin e urave në Qendër dhe Kombinati  
	07.02.2024
	400/01-11476/2024
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